[image: image1.jpg]BF-ses B TR B A A 15 R U

bl

新招商发〔2018〕7号
关于成立新平县招商合作局党支部换届选举工作领导小组的通知

局各股室：

根据机关党工委《关于做好县直机关基层党组织按期换届选举工作的通知》机工发[2018]7号文件的通知精神，招商合作局党支部需要进行换届改选。为保证招商合作局党支部换届工作的顺利进行，经招商合作局党支部研究，决定成立换届选举工作领导小组，现将组成人员通知如下：

组  长：刘家杉 局党支部书记、局长

副组长：范馑文 副局长

        李明海 副局长

成  员：李朝良 局办公室主任

        王必军 局招商服务股股长

        杨增和 局项目开发股股长

领导小组下设办公室，由王必军兼任办公室主任，具体负责相关工作。

              中共新平县招商合作局党支部委员会

                       2018年3月21日

新平县招商合作局                       2018年3月21日印发
PAGE
— 2 —